Vereinsmeisterschaft 2016

Disziplin

Mehrschiissige LP Schilerklasse weiblich

Mehrschiissige LP Jugend

LP Schiiler weiblich

LP Jugend

LP Junioren B
LP Junioren A

LP Schiitzenklasse

LP Altersklasse

LP Seniorenklasse

LP Auflage Senioren
LG Schiiler weiblich
LG Schiiler

LG Jugend

LG Junioren B

LG Damenklasse

LG Damenaltersklasse

Platz Vorname

1 Paulina
2 Victoria
1 Jens

2 Axel

1 Victoria
2 Paulina
1 Jens

2 Lukas
3 Stefan
4 Raffael
5 Axel

1 Max

1 Sebastian

Thomas
Elmar
Markus
Tobias
Domenik

b wWwNPF

Wilhelm
Gerhard
Uwe
Rainer
Dieter
Manfred
Bernd
Axel

CO~NO UL WNPE

Bernhard
Heinz
Wilhelm
Klaus
Rainer

a b wNPF

[

Wilhelm

[

Luisa
Lea
Gerrit

=N

Max
Benedikt
Héagele
Robin

A WDN P

1 Lukas

1 Carina
2  Christina

1 Sigrid

Seite 1 von 5 Seiten

Name

Weber
Kansy

Elser
Hinderer

Kansy
Weber

Elser
Leinmuller
Schaufler
Wiedmann
Hinderer

Brenner
Grieser

Lakner
Klotzblcher
Wiedmann
Klotzblcher
Maier

Grampes
Sannwald
Pauls
Heyer
Veit
Peischl
Stréhle
MeRner

Héagele
Mduller
Maresch
Neubert
Kornau

Maresch
Schirle
Drmola
Heidrich
Weber
Hermann
Yannik
Heeb

MelRner

Schwenger
Koger

Reupke

Ringzahl

11
9

51
39

137
121

368
364
354
341
302

371

365

372
342
327
325
300

381
371
369
359
349
333
328
315

351
343
326
312

282
181
178
165
361
354
350
292
365

387
375

318

Treffer
Treffer

Treffer
Treffer

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe

05.01.2016



Vereinsmeisterschaft 2016

Disziplin
LG Schitzenklasse

LG Altersklasse

LG Seniorenklasse

LG Auflage Senioren

LG 3-Stellungskampf Schiiler

LG 3-Stellungskampf Schiler weiblich

LG 3-Stellungskampf Jugend

KK Standardgewehr Junioren B

KK Standardgewehr Schitzenklasse

KK Standardgewehr Seniorenklasse

KK Englisch Match Senioren

KK Auflage Senioren

Platz Vorname
Manuel
Domenik
Elmar
Michael
Rene
Kevin
Tobias
Patrick
Martin
Rene
Frank
Matthias
Ralph

[
PEBoo~ouobwN e

N
w N

Dieter
Dieter
Friedrich
Schirle
Gerhard
Rainer

OOk WN B

Roland
Norbert
Michael
Rainer

A WDNPF

Kurt
Dieter
Reinhold
Norbert
Horst
Horst
Rainer
Heinz

CO~NO UL WNPE

1 Gerit

[N

Luisa
2 Lea

[

Benedikt
2 Yannik

1 Lukas

1 Domenik

2 Frank

1 Roland

2 Norbert
1 Norbert
1 Norbert
2 Reinhold
3  Kurt

4  Dieter

Seite 2 von 5 Seiten

Name
Schwenger
Maier
Klotzblcher
Peischl
Reupke
Mainusch
Klotzblcher
Melner
Schleicher
Héagele
Wahl
Hofele
Héagele

Miuck
Veit
Reupke
Thomas
Sannwald
Heyer

Dreier
Melner
Mittermdller
Kornau

Schermann
Jardner
Grimm
Melner
Schinker
Moll
Kornau
Mduller

Heidrich

Schirle
Drmola

Hermann
Héagele

MelRner

Maier
Wahl

Dreier
MelRner

MelRner

Melner
Grimm
Schermann
Jardner

Ringzahl

388
386
385
380
380
376
375
372
369
365
364
363
359

384
364
362
361
352
339

371
368
368
258

299
299
297
293
291
291
288
262

261

287
276

280
269

269

274
259

270
266

553

286
281
274
254

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

05.01.2016



Vereinsmeisterschaft 2016

Disziplin

Recurve Bogen Kinder bis 16

Recurve & BHR Erwachsene

Langbogen Kinder

Langbogen Erwachsene

PB Erwachsene

Recurve Bogen 18m Halle Herrenklasse
Recurve Bogen 18m Halle Masterklasse
Recurve Bogen i. F. Herrenklasseklasse
Recurve Bogen i. F. Masterklasse

Sportpistole KK Schiitzen

Sportpistole KK Altersklasse

Sportpistole KK Seniorenklasse

Freie Pistole Schiitzenklasse

Freie Pistole Altersklasse

Perkussionspistole Altersklasse

Perkussionspistole Seniorenklasse

GrofRRkaliber

Platz Vorname

1 Verena

2 Nico

1 Benjamin
2 Andreas
3 Conny

4 Uwe

1 Tom

2 Jonas

1 Ralf

2 Ulf

3 Ralf

4  Manuela
5 Beate

1 Walter

2 Sven

1 Michael
1 Manfred
1 Michael
1 Manfred
1 Thomas
2 Markus

1 Rainer

2  Wilhelm
3  Axel

1 Heinz

2 Bernhard
3 Hermann
4  Frank

5 Thomas
6 Rainer

1 Thomas
1 Wilhelm
2 Gerhard
3 Bernd

1 Wilhelm
1 Heinz

2 Bernhard
1 Bernhard
2 Rainer

3 Heinz

Seite 3 von 5 Seiten

Name

Keppeler
Leihenseder

Frank
Keppeler
Reisner
Walzuch

Bleicher
Walzuch

Tauporn
Wagner
Baumler
Grof3
Wassmann

Gold
Reisner

Peischl
Peischl
Peischl
Peischl

Lakner
Wiedmann

Heyer
Grampes
MeRner

Mdaller
Héagele
Dobsch
Vedde
Klenk
Kornau

Lakner
Grampes
Sannwald
Strohle

Grampes

Mdiller
Héagele

Héagele
Heyer
Mdiller

273
110

277
274
212

279
262
260
255
244
212

262
270
263
215
135

132
120

263
256
251

Ringzahl

205 Ringe
195 Ringe

316 Ringe
229 Ringe
229 Ringe
210 Ringe

284 Ringe
162 Ringe

268 Ringe
240 Ringe
210 Ringe
185 Ringe
154 Ringe

296 Ringe
235 Ringe

531 Ringe
486 Ringe
518 Ringe
533 Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe

Ringe
Ringe

05.01.2016



Disziplin
Gebrauchspistole

Heckler u. Koch CUP

Unterhebelrepetierer

Ordonnanzgewehr

Vereinsmeisterschaft 2016

Platz Vorname

1

CO~NO U WNPE b wWwNPF ok wWN

a b wN PPk

Rainer
Heinz
Thomas
Gerhard
Frank
Hermann

Rainer
Gerhard
Domenik
Thomas
Heinz

Rainer
Gerhard
Thomas
Ulf
Heinz
Ralph
Bernd
Anton

Gerhard
Rainer
Bernd
Hermann
Heinz

Seite 4 von 5 Seiten

Name
Heyer
Muller
Klenk
Sannwald
Vedde
Dobsch

Heyer
Sannwald
Maier
Klenk
Muller

Heyer
Sannwald
Klenk
Wagner
Muller
Héagele
Strohle
Jung

Sannwald
Heyer
Stréhle
Dobsch
Muller

Ringzahl

375
363
358
357
334
333

111
92
91
52
47

178
176
164
164
161
159
157
125

93
86
80
79
65

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

05.01.2016



Vereinsmeisterschaft 2016

Disziplin

Jugendpokal

KK-Pokal

LP-Pokal

Blrgermeister Weber Pokal

Jugendschutzenkette

Schitzenkette

Platz Vorname

1 Luisa

2 Lea

3 Lukas
1 Norbert
2 Lukas

3 Domenik

1 Bernhard
2  Wilhelm
3 Bernd

1 Carina

2 Elmar

3  Patrick

1 Benedikt
2 Lukas

3  Gerrit

1 Elmar

2 Matthias
3 Thomas

Seite 5 von 5 Seiten

Name

Schirle
Drmola
Leinmiiller

MelRner
MelRner
Maier

Héagele
Grampes
Strohle

Schwenger
Klotzbilicher
MelRner

Hermann
MelRner
Heidrich

Klotzbulicher
Hofele
Schirle

Ringzahl

173
201

Teiler
Teiler

214 (LP) Teiler

510
622
714

275
498
552

35
43
81

113
301
346

152
176
203

Teiler
Teiler
Teiler

Teiler
Teiler
Teiler

Teiler
Teiler
Teiler

Teiler (LP)

Teiler
Teiler

Teiler
Teiler
Teiler

05.01.2016



