Disziplin	Platz	Vorname	Name	Ringzahl	
Mehrschüssige LP Schülerklasse weiblich	1 2	Paulina Victoria	Weber Kansy	11 9	Treffer Treffer
Mehrschüssige LP Jugend	1	Jens	Elser	51	Treffer
	2	Axel	Hinderer	39	Treffer
LP Schüler weiblich	1	Victoria	Kansy	137	Ringe
	2	Paulina	Weber	121	Ringe
LP Jugend	1	Jens	Elser	368	Ringe
cagoa	2	Lukas	Leinmüller	364	Ringe
	3	Stefan	Schaufler	354	Ringe
	4	Raffael	Wiedmann	341	Ringe
	5	Axel	Hinderer	302	Ringe
LP Junioren B	1	Max	Brenner	371	Ringe
LP Junioren A	1	Sebastian	Grieser	365	Ringe
LP Schützenklasse	1	Thomas	Lakner	372	Ringe
	2	Elmar	Klotzbücher	342	Ringe
	3	Markus	Wiedmann	327	Ringe
	4	Tobias	Klotzbücher	325	Ringe
	5	Domenik	Maier	300	Ringe
LP Altersklasse	1	Wilhelm	Grampes	381	Ringe
	2	Gerhard	Sannwald	371	Ringe
	3	Uwe	Pauls	369	Ringe
	4	Rainer	Heyer	359	Ringe
	5	Dieter	Veit	349	Ringe
	6	Manfred	Peischl	333	Ringe
	7	Bernd	Ströhle	328	Ringe
	8	Axel	Meßner	315	Ringe
LP Seniorenklasse	1	Bernhard	Hägele	351	Ringe
	2	Heinz	Müller	343	Ringe
	3	Wilhelm	Maresch	326	Ringe
	4	Klaus	Neubert	312	Ringe
	5	Rainer	Kornau		Ringe
LP Auflage Senioren	1	Wilhelm	Maresch	282	Ringe
LG Schüler weiblich	1	Luisa	Schirle	181	Ringe
	2	Lea	Drmola	178	Ringe
LG Schüler	1	Gerrit	Heidrich	165	Ringe
LG Jugend	1	Max	Weber	361	Ringe
	2	Benedikt	Hermann	354	Ringe
	3	Hägele	Yannik	350	Ringe
	4	Robin	Heeb	292	Ringe
LG Junioren B	1	Lukas	Meßner	365	Ringe
LG Damenklasse	1	Carina	Schwenger	387	Ringe
	2	Christina	Köger	375	Ringe
LG Damenaltersklasse	1	Sigrid	Reupke	318	Ringe

Disziplin LG Schützenklasse	Platz 1	Vorname Manuel	Name Schwenger	Ringzahl 388	Ringe
LO SCHULZEHRIASSE	2	Domenik	Maier	386	Ringe
	3	Elmar	Klotzbücher	385	Ringe
	4	Michael	Peischl	380	Ringe
	5	Rene	Reupke	380	_
	6	Kevin	Mainusch	376	Ringe
	7	Tobias	Klotzbücher	376 375	Ringe
	8	Patrick	Meßner	373 372	Ringe
					Ringe
	9	Martin	Schleicher	369	Ringe
	10	Rene	Hägele	365	Ringe
	11	Frank	Wahl	364	Ringe
	12	Matthias	Hofele	363	Ringe
	13	Ralph	Hägele	359	Ringe
LG Altersklasse	1	Dieter	Mück	384	Ringe
	2	Dieter	Veit	364	Ringe
	3	Friedrich	Reupke	362	Ringe
	4	Schirle	Thomas	361	Ringe
	5	Gerhard	Sannwald	352	Ringe
	6	Rainer	Heyer	339	Ringe
LG Seniorenklasse	1	Roland	Dreier	371	Ringe
EG Geriloreriklasse	2	Norbert	Meßner	368	Ringe
	3	Michael	Mittermüller	368	Ringe
	4	Rainer	Kornau	258	Ringe
LG Auflage Senioren	1	Kurt	Schermann	299	Ringe
	2	Dieter	Jardner	299	Ringe
	3	Reinhold	Grimm	297	Ringe
	4	Norbert	Meßner	293	Ringe
	5	Horst	Schinker	291	Ringe
	6	Horst	Moll	291	Ringe
	7	Rainer	Kornau	288	Ringe
	8	Heinz	Müller	262	Ringe
LG 3-Stellungskampf Schüler	1	Gerit	Heidrich	261	Ringe
LG 3-Stellungskampf Schüler weiblich	1	Luisa	Schirle	287	Ringe
grad production of the second	2	Lea	Drmola	276	Ringe
LG 3-Stellungskampf Jugend	1	Benedikt	Hermann	280	Ringe
	2	Yannik	Hägele	269	Ringe
KK Standardgewehr Junioren B	1	Lukas	Meßner	269	Ringe
KK Standardgewehr Schützenklasse	1	Domenik	Maier	274	Ringe
NN Glandardgewern Genalzennasse	2	Frank	Wahl	259	Ringe
KK Standardgewehr Seniorenklasse	1	Roland	Dreier	270	Ringe
	2	Norbert	Meßner	266	Ringe
KK Englisch Match Senioren	1	Norbert	Meßner	553	Ringe
TAX Englison Water Semoren	'	Norbert	Wester	333	range
KK Auflage Senioren	1	Norbert	Meßner	286	Ringe
-	2	Reinhold	Grimm	281	Ringe
	3	Kurt	Schermann	274	Ringe
	4	Dieter	Jardner	254	Ringe
	-	-	-		- 04 004C

Disziplin	Platz	Vorname	Name	Ringzahl	
Recurve Bogen Kinder bis 16	1 2	Verena Nico	Keppeler Leihenseder		Ringe Ringe
Recurve & BHR Erwachsene	1 2 3 4	Benjamin Andreas Conny Uwe	Frank Keppeler Reisner Walzuch	229 229	Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe
Langbogen Kinder	1 2	Tom Jonas	Bleicher Walzuch		Ringe Ringe
Langbogen Erwachsene	1 2 3 4 5	Ralf Ulf Ralf Manuela Beate	Tauporn Wagner Bäumler Groß Wassmann	240 210 185	Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe
PB Erwachsene	1 2	Walter Sven	Gold Reisner		Ringe Ringe
Recurve Bogen 18m Halle Herrenklasse	1	Michael	Peischl	531	Ringe
Recurve Bogen 18m Halle Masterklasse	1	Manfred	Peischl	486	Ringe
Recurve Bogen i. F. Herrenklasseklasse	1	Michael	Peischl	518	3 Ringe
Recurve Bogen i. F. Masterklasse	1	Manfred	Peischl	533	Ringe
Sportpistole KK Schützen	1 2	Thomas Markus	Lakner Wiedmann	273 110	Ringe Ringe
Sportpistole KK Altersklasse	1 2 3	Rainer Wilhelm Axel	Heyer Grampes Meßner	277 274 212	Ringe Ringe Ringe
Sportpistole KK Seniorenklasse	1 2 3 4 5 6	Heinz Bernhard Hermann Frank Thomas Rainer	Müller Hägele Dobsch Vedde Klenk Kornau	279 262 260 255 244 212	Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe
Freie Pistole Schützenklasse	1	Thomas	Lakner	262	Ringe
Freie Pistole Altersklasse	1 2 3	Wilhelm Gerhard Bernd	Grampes Sannwald Ströhle	270 263 215	Ringe Ringe Ringe
Perkussionspistole Altersklasse	1	Wilhelm	Grampes	135	Ringe
Perkussionspistole Seniorenklasse	1 2	Heinz Bernhard	Müller Hägele	132 120	Ringe Ringe
Großkaliber	1 2 3	Bernhard Rainer Heinz	Hägele Heyer Müller	263 256 251	Ringe Ringe Ringe

Disziplin Gebrauchspistole	Platz 1 2 3 4 5 6	Vorname Rainer Heinz Thomas Gerhard Frank Hermann	Name Heyer Müller Klenk Sannwald Vedde Dobsch	Ringzahl 375 363 358 357 334 333	Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe
Heckler u. Koch CUP	1	Rainer	Heyer	111	Ringe
	2	Gerhard	Sannwald	92	Ringe
	3	Domenik	Maier	91	Ringe
	4	Thomas	Klenk	52	Ringe
	5	Heinz	Müller	47	Ringe
Unterhebelrepetierer	1 2 3 4 5 6 7 8	Rainer Gerhard Thomas Ulf Heinz Ralph Bernd Anton	Heyer Sannwald Klenk Wagner Müller Hägele Ströhle Jung	178 176 164 164 161 159 157	Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe
Ordonnanzgewehr	1	Gerhard	Sannwald	93	Ringe
	2	Rainer	Heyer	86	Ringe
	3	Bernd	Ströhle	80	Ringe
	4	Hermann	Dobsch	79	Ringe
	5	Heinz	Müller	65	Ringe

Disziplin	Platz	Vorname	Name	Ringzahl	
Jugendpokal	1	Luisa	Schirle	173	Teiler
	2	Lea	Drmola	201	Teiler
	3	Lukas	Leinmüller	214 (LP)	Teiler
KK-Pokal	1	Norbert	Meßner	510	Teiler
	2	Lukas	Meßner	622	Teiler
	3	Domenik	Maier	714	Teiler
LP-Pokal	1	Bernhard	Hägele	275	Teiler
	2	Wilhelm	Grampes	498	Teiler
	3	Bernd	Ströhle	552	Teiler
Bürgermeister Weber Pokal	1	Carina	Schwenger	35	Teiler
	2	Elmar	Klotzbücher	43	Teiler
	3	Patrick	Meßner	81	Teiler
Jugendschützenkette	1	Benedikt	Hermann	113	Teiler (LP)
	2	Lukas	Meßner	301	Teiler
	3	Gerrit	Heidrich	346	Teiler
Schützenkette	1	Elmar	Klotzbücher	152	Teiler
	2	Matthias	Hofele	176	Teiler
	3	Thomas	Schirle	203	Teiler